
     

 
HAFTAYA ÇİN YENİ YIL TATİLE İLE BAŞLIYORUZ 
 
Sabah yazının yazıldığı sıralarda Asya piyasalarının genelinde endekslerin yukarı, ABD vadelilerinin de hafif yükseliş yönünde hareket 
ettiği gözleniyor. Geçen Cuma günü ABD’de 2022 dördüncü çeyrek sonuçlarının Netflix'i yükseltmeye yardımcı olmasıyla Nasdaq %2'den 
fazla yükselirken S&P 500 ve Dow Jones'da günü yükselişle tamamladı. Netflix’in dördüncü çeyrekte beklenenden daha fazla abone 
eklemesi hisse performansına olumlu etki etti. FED’in faiz oranı patikasının Microsoft ve Amazon gibi şirketleri yönlendirdiği durgunluk 
endişeleri nedeniyle engellerle karşılaştığı bir dönemde gelen bu sonuç endekslerin yükselişinde bir diğer etken oldu. 
 
FED yetkilileri, FED’in yüksek enflasyonu düşürmeye çalıştığı bu dönemde faiz oranlarının bu yıl en az %5'e çıkmasını beklediklerini 
söylemeye devam ediyor. Cuma günü Fed Başkanı Christopher Waller, merkez bankasının faizlerin enflasyonu düşürmek için "yeterince 
kısıtlayıcı" olduğu bir noktaya "oldukça yakın" olabileceğini söyledi. Waller’ın bu yorumu da hisse senetlerine ek bir destek sağladı. Fed’in 
1 Şubat’ta büyük ölçüde oranları 25 baz puan artırması bekleniyor. Fakat yine de ABD ekonomisi yavaşlama ve olası bir durgunluk belirtileri 
gösterdiğinden, kurumsal kazançlarla ilgili endişeler devam ediyor. 
 
Avrupa borsaları ise Cuma gününü yükselişle kapattı ancak yatırımcıların bilanço sezonuna ve yaklaşan merkez bankası kararlarına 
temkinli yaklaşmasıyla haftalık kayıplar kaydetti. Stoxx 600, hayal kırıklığı yaratan finansal sonuç raporları, zayıf ABD ekonomik verileri ve 
merkez bankacılarından gelen şahin yorumların ağırlığı altında, haftanın başlarında dokuz ayın en yüksek seviyesine ulaşmasına rağmen, 
haftalık bazda %0,1'lik kayıp yaşadı. 
 
Çin, Covid-19'a karşı savaşında en kötüsünün geride kaldığını söyledi. Bu hafta ise Çin Yeni Yılı nedeniyle enfeksiyonların daha fazla 
artması korkusunu besleyen kitlesel bir insan hareketi olan, yılların en yoğun seyahat günlerinin yaşanması bekleniyor. 
 
Bu hafta ABD’de yine önemli şirketlerden finansal sonuç raporları gelecek. Piyasa değerine göre en büyük ikinci ABD şirketi olan Microsoft'u 
Salı günü Tesla takip edecek. Ardından sonraki hafta ABD'nin en büyük şirketi ve Google ana şirketi olan Apple’ın finansal sonuçları 
açıklanacak. Sonuç olarak, S&P 500'ün piyasa değerinin yarısından fazlasına sahip şirketlerden önümüzdeki iki hafta boyunca bilanço 
sonuçları beklenecek. Perşembe günkü yeni ev satışları ve Cuma günkü kişisel tüketim harcamaları endeksi de dahil olmak üzere, piyasayı 
harekete geçiren diğer katalizörler ekonomik veriler de yakından takip edilecek. 
 
Küresel ekonominin gerçekten daha az kasvetli bir yere gidip gitmediğini görmek için tüm gözler, yöneticilerin iş ortamına ilişkin görüşlerini 
özetleyen satın alma yöneticileri endekslerinde olacak. Aralık ayındaki JPMorgan Küresel Bileşik PMI verisi genişlemeyi daralmadan ayıran 
50 kriterin altında kaldı. Ayrıca 48,2 ile Kasım'ın 29 ayın en düşük seviyesinin birkaç tık üzerindeydi. Hisse senedi piyasaları, endeksin 
sürdürülebilir yükselişi öncesinde sıçrama eğilimi göstermesi muhtemel küresel PMI seviyelerini takip edecek. Gelişmiş ekonomilerden PMI 
okumalarındaki olası iyileşmeler muhtemelen risk iştahını artıracaktır. Devam edecek bir düşüş, ayıların yeniden kükremesine neden 
olabilir. 
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10:00 Türkiye *** Tüketici Güveni - 75,6 Ocak

20:45 Avrupa Bölg. *** AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması - - -
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Kurda yatay fiyatlama geçen haftanın tamamında devam etti. Bu haftaya başlarken de benzer fiyatlamaların devamını 
bekliyoruz. Merkez Bankası politika faizini geçen hafta değiştirmemesi sonrası seçime kadar aynı faiz oranı ile devam 
edebilir.  Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi açıklanacak. ABD’de ise CB öncü göstergeler endeksi takip edilecek. 
18,75TL ilk destek bölgesini 18,70TL ve daha aşağıda 18,65TL destek bölgeleri takip edilebilir, yükselişlerde ilk direnç 
18,80TL ve devamında ise 18,85TL ve 18,90TL diğer direnç bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  

 

 

Çaprazda fiyat değişimleri paritede gerçekleşen fiyatlamalar ile olmaya devam ediyor. 1,0800 üzerinde parite tutunmaya 
devam ettikçe çaprazda 20,25TL üzerinde kalıcılığın sürdüğünü görüyoruz. Türk Lirasında yatay fiyatlama neredeyse 4 
aydır devam ediyor. Bu nedenle Avrupa’da yaşanan ve pariteyi etkileyen gelişmeler ön plana çıkıyor. Bugün yurt içinde 
tüketici güven endeksi açıklanacak. Avrupa tarafında ise tüketici güven endeksi ile ECB Başkanı Lagarde açıklamaları 
takip edilecek.20,45 TL ana destek bölgesi. Diğer destekler 20,40 TL ve 20,35 TL olarak izlenecek. Yükselişlerde 20,50TL 
üzerinde kalıcılık durumunda 20,55 TL ve 20,60 TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir.  
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Paritede ECB faiz artışlarında vereceği karar piyasa tarafında bir beklenti olarak gerçekleşmezken, 1,0800 üzerinde 
kalıcılık geçen haftanın son iki işlem gününde devam etti. Bugün Avrupa’da ECB Başkanı Lagarde açıklamaları takip 
edilmeye devam ederken, tüketici güveni açıklanacak. ABD’de ise veri akışı sınırlı CB öncü göstergeler endeksi 
açıklanacak. Gün içi 1,0900 ana direnç bölgesini 1,0910 ve 1,0920 direnç bölgeleri takip ediyor. Seans içi geri çekilmelerde 
ana destek bölgesi 1,0880 geri çekilmenin devamı durumunda ise 1,0870 ilk destek, diğer destek bölgesi ise 1,0850 olarak 
takip edebilir. 
 

 

Ons altında bu haftanın genelinde Çin piyasalarının yeni yıl tatilinde olması ve Uzakdoğu piyasalarında bazı ülkelerin hafta 
içinde tatil nedeniyle piyasalarının kapalı olması yükselişin devamını beraberinde getirebilir. Geçen haftayı 1925$ üzerinde 
haftalık kapanış ile tamamlayan altında dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde aşağı yönlü baskının devamı ile yükselişin 
1950$ seviyesine kadar devam ettiğini görebiliriz. Destekte 1925 ana seviye olarak takip edilirken 1920 ile 1915 dolar 
seviyeleri diğer destekler olarak gün içi takip edilebilir. 1930 dolar üzerinde yükselişin devamı durumunda 1935 ve 1945 dolar 
seviyeleri direnç bölgeleri olarak öne çıkıyor. 
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Paritede dolar endeksi 102 seviyesi altına geri çekilince haftalık kapanış 1,2400 seviyesine yakın gerçekleşti. Geçen 
hafta yükseliş trendinde devam ederken geri çekilmelerinde sınırlı kaldığı bir parite izledik. Bugün ABD’de CB öncü 
göstergeler endeksi açıklanacak. İngiltere tarafında ise veri akışı zayıf. İlk direnç seviyesi 1,2440 üzerinde kalıcılık 
devam etmesi durumunda 1,2445 ve 1,2450 kısa vadeli direnç seviyeleri. Geri çekilmelerde 1,2400 ilk destek bölgesi, 
bu seviye altında fiyatlama için 1,2380 ve 1,2350 destek bölgeleri takip edilebilir. 

 

 

Gram altında kur tarafında yaşanan yatay fiyatlama geçen haftanın tamamında devam etti. Bu haftada Türk lirası fiyat 
değişimleri sınırlı kalırken, gram altında kur fiyatlama etkisinin sınırlı kalmasını bekliyoruz. Diğer taraftan ons altında 
yükseliş devam ediyor. Bu hafta Uzakdoğu piyasalarında Çin başta olmak üzeri bir çok piyasada tatil nedeniyle kapalı 
piyasalar olacak. Ons altının 1925$ üzerinde kapanış gerçekleştirmesi yükselişin devamını işaret ediyor. Gün içinde 1170 
TL ana direnç seviyesi olarak takip edilecek. Bu seviye üzerinde yükseliş için ise 1175TL ve 1180 TL seviyeleri kısa vadeli 
direnç bölgesi olacaktır. Seans içi geri çekilmelerde 1160TL ve 1155 TL seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 
2022 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %31,82 Karda / %68,18 Zararda 


